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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

STARGARD

Cena 347 000 zł

Atrakcyjne mieszkanie dwupoziomwe o powierzchni 52,8m2 (plus extra 6m2 na garderobę), położone na
trzecim piętrze nowego budynku, na eleganckim Osiedlu Orzechowym.

Na pierwszym poziomie znajdziemy salon z narożnym balkonem, aneks kuchenny z nowymi meblami i
sprzętem AGD (piekarnik, płyta grzewcza)oraz bardzo ładnej łazienki z toaletą i prysznicem.
Na drugim poziomie słoneczna sypialnia z dużą garderobą.
Całość wykończona w jasnej tonacji, bardzo dobre oświetlenie mieszkania daje bardzo przyjemny efekt
końcowy.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Do mieszkania przynależy stanowisko parkingowe.

Osiedle Orzechowe zlokalizowane jest w atrakcyjnej dzielnicy Stargardu-na terenie Osiedla Pyrzyckiego. Cała
infrastruktura w zasięgu ręki (szkoła, przedszkola, sklepy, apteki, place zabaw). Jednocześnie wygodny i
szybki wyjazd na Szczecin.
Okolica jest miejscem cichym i spokojnym a mieszkanie jest gotowe do zamieszkania !

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród banków. -
cała transakcję przeprowadzamy kompleksowo.

Symbol MDN75024 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 347 000 PLN

Cena za m2 6 572 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD
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Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 53 m²

Powierzchnia użytkowa 53 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2020 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Forma własności WŁASNOŚĆ Napięcie 400V (siła) JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PCV,

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


